
UCHWAŁA NR XXXVI/369/2018
RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wodzierady na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11-12, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Wodzierady, działając na 
wniosek Wójta 

uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Wodzierady na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVI/173/2012 Rady Gminy Wodzierady z dnia 31 lipca 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Wodzierady na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała Nr XXXIII/359/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 
25 czerwca 2014 roku zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wodzierady w sprawie podziału Gminy Wodzierady 
na stałe obwody głosowania ustalając ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2407



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/369/2018
Rady Gminy Wodzierady
z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WODZIERADY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania
(sołectwa)

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1 Chorzeszów, Dobków ,Hipolitów,  Józefów, 
Jesionna, Kiki, Leśnica, Magdalenów, 
Stanisławów, Wodzierady, Włodzimierz

Urząd Gminy
Wodzierady 24

98-105 Wodzierady

2 Czarnysz, Dobruchów, Kwiatkowice, Magnusy, 
Piorunów, Przyrownica, Wandzin, Wrząsawa, 
Wola Czarnyska

Zespół Szkół
w Kwiatkowicach
ul. Szkolna 17A

98-105 Wodzierady

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2407


		2018-04-20T08:50:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




